PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5679, de 05 de dezembro de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, égm conformidade com Lei Complementar nº 025,de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonerar o servidor VALDECIR BOLDRINI, nocargo em Comissãode Gerente de Desenvolvimento e Controle Urbano C-1, lotado na Secretaria Municipal deObras, Infraestruturas é Serviços Urbanos, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal deMarilândia, no dia 31 de dezembro de 2024.

Art. 2º - Este Des Teto entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 05 de dezembrode 2024.

“Assinado cliglimente por AUGUSTO AsTORIFERREIRA (22 00 08PO aa: DOT ZIADEAtaarsa
Augusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 05/12/2024. Data de Publicação

assinado por MILENA DRAGOPINTO
2 PRESENTE ATOFOI FIXADO NESTAMUNICIPIO DE MARILANDIA PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES06/12/2024 13:21:52 =

AGESE

Gilmara Passamani Pereira
oaiaraêr de Aedo, dao

a Movimentação de Presel 2
DERSINENOREMO |

Fabiana CroToskopp BasjosChet do SetorLego

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marlândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaodmarilandia.es.gov.br

=|

Página

F
$

$ZOZISI9600

«N

OLIMO30

GLBPLSSL9FEE-2296-0BOEOGE-DOpjso0a:SNC

NO

38

SIDE

nur

“assay

“oa